PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA Nº 494/GP/TRT 19ª, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando o
contido no PROAD nº 4882, de 04.09.2019,

RESOLVE:

             Autorizar o afastamento dos servidores Augusto Marcelo de Oliveira Santos,
analista judiciário, lotado na Coordenadoria de Apoio às Varas do Trabalho, Edijânio Gomes
Barbosa, técnico judiciário, lotado na 1ª VT de Maceió, Henrique Tadeu da Costa Barros,
técnico judiciário, lotado na Coordenadoria de Apoio às Execuções, José Amaro da Silva,
técnico judiciário, lotado na Secretaria de Orçamento e Finanças, Lauriston Chaves de
Farias Júnior, técnico judiciário, lotado na Coordenação de Segurança, Neivaldo Tenório de
Lima, técnico judiciário, lotado na Coordenadoria de Licitações, Paulo Roberto Vieira Rios,
técnico judiciário, lotado no Gabinete do Desembargador Antônio Catão, e Paulo Soares
Teixeira Filho, analista judiciário, lotado na 1ª VT de São Miguel dos Campos, no período de
22 a 27.09.2019, para participarem da XVIII Olimpíada Nacional da Justiça do Trabalho -
ONJT, que será realizada na cidade de Belo Horizonte/MG.

     Dê-se ciência, cumpra-se e
        Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA
Desembargadora Presidente

Publicada no BI nº 09 de 11/09/2019.